
 

RES - 2023 - 96 - CD-ECO # UNNE

                                                                    Sesión 23/11/2023

VISTO:

El Expediente Nº 26-2023-03291; y 

CONSIDERANDO:

Que a través del mencionado Expediente, se eleva el Acuerdo de Trabajo para
la carrera Especialización en Gestión de la Empresa Agropecuaria, suscripto entre la
Facultad de Ciencias Económicas y la Facultad de Ciencias Veterinarias de la
UNNE, a los 31 días del mes de octubre del año 2023;

Que el mencionado Acuerdo de Trabajo tiene como finalidad principal
establecer una vinculación académica, que pondrán en práctica un programa de
cooperación institucional, destinado a promover y realizar acciones conjuntas en
materia de investigación y desarrollo de proyectos en sus respectivos ámbitos
específicos que resulten de interés común, relacionado con los objetivos y estructura
curricular de las Carreras de Posgrado, con énfasis en la Especialización en Gestión de
la Empresa Agropecuaria, así como de otros Posgrados vigentes y de creación futura;

Que el Acuerdo de Trabajo fue suscripto previo al debido análisis de su
contenido, por lo que corresponde su ratificación;

Lo aconsejado por la Comisión de Interpretación y Reglamento;

Lo resuelto por el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria de fecha 23-11-2023;

 

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RESUELVE:

 



 

ARTICULO 1º: Ratificar el Acuerdo de Trabajo para la carrera Especialización en
Gestión de la Empresa Agropecuaria, suscripto entre la Facultad de Ciencias
Económicas y la Facultad de Ciencias Veterinarias de la UNNE, a los 31 días del
mes de octubre del año 2023, y que figura como Anexo I de la presente Resolución.

ARTICULO 2º: Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones
correspondientes y oportunamente proceder a su archivo. 

MARIA VIRGINIA ALISIO
SECRETARIA ACADÉMICA

MOIRA YANINA CARRIO
DECANA



  

 
 

 
 

 

 
1 

ANEXO I  

ACUERDO DE TRABAJO 

 



  

 
 

 
 

 

 
2 

 



Hoja de firmas


		2023-11-30T17:41:20-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-12-01T12:20:37-0300


		2023-12-01T12:06:28-0300
	Autorizado por MARIA VIRGINIA ALISIO


		2023-12-04T13:26:59-0300


		2023-12-04T13:26:59-0300
	Autorizado por MOIRA YANINA CARRIO




